Salate

Mixed salad

Gurkensalat

Caprese Salat

M eer essal at

Gemischter Salat

Insalata Alpina

Nizza Salat

Insalate ltalia

K rabben Cocktail

Rucola Salat

Schafsk

11
4€

10
5€

5€

5€

5€

10



Salat Fragato

@

Salat Panter

Schiller-Salat

Tomatensalat

@ "

Tartufo

5
G :
2
-y

Nachspeisen

.
@ M ousse au Chocolat
@3 Spaghetti-Eis
-

@ Tiramisu

10
3€

W

10
3€

10
3€

29
3€



Alkoholfreie Getranke

@ ColaLights

& Fanta

@ M ezzoMix

@ Miner lwasser

@ Sprite

Alkoholische Getranke

I
[{l Frascati
Y
A Lambrusco
'}’-_
- _
sl

~ ' Prosecco

T Rose

a N

8€

10
6€

10
8€



‘ Valpalicella

10 meistbestellte Gerichte

"‘. _-"; .
@ Wunsch Pizza

Pasta

>

Pasta Arrabiata

i)

Pasta Bolognese

Pasta Carbonara

Pasta Broccoli

@ Pasta Chef

M eer esfr ichte-Pasta

@ Pasta Flambiert

10

8€

10
6€

6€

10
7€

6€

7€

7€

8€



Pasta Mista

Pasta Napoli

Pasta Panna

Pasta Quattro Formaggi

Pasta Salmone

Pasta Tonno

Pasta Spinaci

Pasta Vegetarisch

Rigatoni Bologna

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Napoli

7€

5€

7€

7€

6€

6€

10
6€

7€

10
6€



Pizza

Pizza Caprese

Pizza Hahnchen

Pizza Casa

Pizza

Pizza Gorgonzola

Pizza Hawaii

Pizza Greco

Pizza Margherita

Pizza Milano

Pizza Parma

Pizza Napoli

6€

10
4€

8€

10
5€

6€

14
3€

5€

6€



Pizza Peper oni

Four Cheese Pizza

Pizza Four Seasons

Pizza Rumpsteak

Salami Pizza

Pizza Scampi

Pizza Rustika

Pizza Schinken

Pizza Texas

Pizza Tuna

Pizza Toscana

Pizza Valentino

6€

6€

9€

13
4€

6€

5€

4€

6€

6€



Vegetarian pizza

@ Pizza Werde

Pizza Diavolo

@ Pizza Vulkano

Nudelgerichte

@ M accher oni

@ Pasta al Chef

Pasta Hawaii
"\ r -
@ Pasta Pikante
"\ r

@ Tortellini Bologna

Pasta al Forno

5€

6€

6€

7€

7€

10
8€

8€

7€



. F
b !

sl i, . .
@ Combinatione

Burgers

e Cheesebur ger
Beilagen

G French fries
Fischgerichte
@ Fischteller

@ Gambasvom Grill
@ Heilbutt in Mandekruste

@ Seelachsfilet

19

15

13

15

10
10



Schottischer Lachs

-
@ ’ Cordon Bleu
s

Rahmschnitzel

£
Schnitzel Wiener Art
-

Zigeuner schnitzel

%g__;_ ' Schnitzel Hawaii
‘} Schnitzel
Chicken

. Chianti

13

10
12

10
10

10
9€

10
11

10

10
9€



Pizzen

Pizza American

Pizza Bolognese

Pizza Marinara

Pizza Miami

Pizza Mista

Pizza Romana

Pizza Spaghetti

Pizza Spinaci

Pizza Vegetarisch

Pizza Vesuvio

Pizzabr ot

6€

6€

6€

6€

6€

10

10
6€

6€

10
3€



Pizza Mittd

8 Diavola

Vegetarische Gerichte

LY
‘l.

i .".;
@ Gebratenes Gem

Baguettes

Baguette Greece

Baguette Hawaii

Grillgerichte

LY
'l.

; .".;
@ Hausteller

13

a o1

12



Nudeln

@ Pasta Scampi

Uber backenes

At

@ Putenauflauf

Getranke

_ Cola

Steinofenpizza

N,

@ Pizza Venus

Al Forno

10
7€

a N

am o



Cannelloni

Pizza Speciale

Pizza Alaska

Pastagerichte

@ Pasta Allaromagna

@ Pasta Crema
\.\ .r._r

@ Pasta France
-__“ I._r

@ Pasta Gori
@ Pasta Hollywood
@ Pasta Panter

7€

19
7€

am o

o



. F;
! r

@ Pasta Scampi Aglio e Olio

Fleischgerichte vom Schwein

y /
b !

il e,
@ Cordon Bleu Crema

y /
b !

.
@ Paprikaschnitzel

G Schnitzel Parmigiana

Pizzabr 6tchen

‘ Pizza Br6tchen

. F
b !

. .
@ Pizzabrot Romana

Pizza aus dem Steinofen

h oo

13

10

11

a

@ o



e

»
k )

. . . 6
@ Pizza Vegetarialll €
Pasta aus der Pfanne
@ Spaghetti Créma €
Pizza Spezial
1
Party Pizza 15
€
Calzone

ra
'

o e
@ Calzone Greco 7€

@ Calzone 23

"
hY

Uber backenes Gemiise

@ Kartoffelgratin 10
7€



Baguette

@ Salami-Baguette

American

@ Big Hamburger Box

i .".;
@ Big Cheeseburger gebratenen Zwiebeln und Champignons

@ Big Hamburger Sandwich

Calzone mit Wurst und Schinken

c Calzone M exicana

—

Pizza - Standard a26¢cm

@ Pizza India



Top-Aktionen

& Pizza Classic

Gefullte Pizzen

. F
b !

sl i,
@ Calzone Panter

Fleischgerichte vom Rind

, F
b !

@ Steak Duo

Pizza mit Fisch

Pizza L achs

Pizzall

14

10
7€



Pizza T zatziki

K artoffel-Auflaufe

5 /
b !

.
@ Kartoffel-Spezial

Pizza I nter national

Q Pizza Paris

Scharfe Pizzen

.

@ Hot LasVegas
. .

@ Pizza Drago

Tandoori-Gerichte

*, i
'\. i

. . .
@ Mixed Grillplatte

o

15



Pizza - klein @ 24cm

. Pizza Spar gel

Schnitzdl - von der Pute

G Al Pepe
e

Pizzen mit Fisch

, F
b !

o e i .
@ Pizza Biancae Verde

o . . .

@ Pizza Giocconda

o . .

@ Pizza Napoleone e Tonno

Fleischgerichte vom Geflligel

. F;
', /

.
@ Pourladenbrust Gorgonzola

10
7€

14

a o



Fd
r

sl i, .
@ Putenschnitzel Crema

LY
%

Klassische Pizzen

@ Pizza Panter

@ Pizza Sofia L oren Salami
“'\ I__r -

@ Pizza Texas ||
“'\ I__r

@ Pizza Texas| ||

Saftiges Steak vom Rind

“ Steak Gorgonzola

Nudelgerichte, normal

mtlliseiliiciiliten, .
@ Pasta Speziale

10

am o

14



Uber backene Nudeln, normal

@ Rigatoni Speziale

Uber backene Nudelgerichte und Auflaufe

g .

@ Broccoli Gr

g

@ Kartoffel Auflauf Speck
g

@ Kartoffel Auflauf VVorderschinken
@ Panter Combinatione
@ Rigatoni Crema
@ Rigatoni Aglio

g .

@ Spinat Popeye

g

@ Tomaten Roter Baron



Fd
r

. .
@ Vegetarische Pasta

LY
%

Fleischgerichte vom Schweinefilet

y

-
@ Medaillons vom Schweinefilet Gorgonzola

il e,
@ M edaillons vom Schweinefilet Crema

.
@ Medaillons vom Schweinefilet Pepe

Baguette mit Pizzabr ot

I
i

.
@ Baguette Panter

LY
‘l.

Pizza Normal @ 26¢cm

ra
'

o e i
@ Pizza Pedro

"
hY

Pizza - Medium @ 26¢cm



, )
%

i . .
@ Pizza Vegetaria |l

Fleischspeisen vom Rind

.
y s

@ Pfeffer steak

Nicht kategorisiert

Baguette Italia
Baguette Tonno
Entrecote vom Grill

Familienpizza

@ Partypizza
@ Pizza Chili
@ PizzaMarinarall

a o

14

ol

16

22

(e2}



7

Spezial Auflauf

Steak Kr

~

13



